АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025  №  67
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

16.01.2025   67  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О признании утратившим силу постановление администрации Урмарского района  Чувашской Республики"

В соответствии с Уставом Урмарского муниципального округа Администрация Урмарского  муниципального округа постановляет:
1.Признать утратившими силу постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики от 16 ноября  2017 г. N 921 " Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов в Урмарском районе Чувашской Республики ".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20
image1.emf